
 
  

ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ  

НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА 

Умумий: 

 

Полное: 

 FOYKON Акциядор жамияти 
 
Акционерное общество FOYKON 

Қисқартирилган: 

Сокращенное: 
«FOYKON» AJ 
АО «FOYKON» 

Биржа савдо белгиси номи: 

Наименование биржевого тикера: 
А042330 

АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ  

КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ 

Местонахождение:  

Почта манзили: 

 

 

Почтовый адрес: 

 

Тошкент.ш, М.Улуғбек тумани, бўз-2 даҳаси, Узунзор 
кўчаси, 69-уй, Индкс:100125 
 
г.Ташкент, М.Улугбекский район, Массив БУЗ-2, 
улица Узумзор 69, индкс:100125 

Электрон почта манзили: 

Адрес электронной почты: 
foykon@mail.ru 

Расмий веб-сайт: 

Официальный веб-сайт: 
Foykon.uz 

МУҲИМ ФАКТ ҲАҚИДА МАЪЛУМОТ  

ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ 

Муҳим фактнинг рақами: 

Номер существенного факта: 
06 

Муҳим фактнинг номи: 

Наименование существенного факта: 
Решение принятое высшим органом 

Управления эмитента 

Мажлис тури: 

 

Вид общего собрания: 

Навбатдан ташкари 2022й 9 ой яъкуни 

 

Внеочередное собрание итоги 9 месяцев 2022г 

Қарор қабул қилинган сана: 

Дата принятия решения: 
12 ноябр 2022йил 
12 ноября 2022года 

Эмитент органининг Мажлиси (йиғилиши) 

баённомасини тузиш санаси: 

Дата составления протокола заседания (собрания) 

органа эмитента: 

14 ноябр 2022йил 
 
 
14 ноября 2022года 

Умумий йиғилиш жойи: 

 

Место проведения общего собрания: 

 

Тошкент.ш, М.Улуғбек тумани, бўз-2 даҳаси, Узунзор 
кўчаси, 69-уй, 
г.Ташкент, М.Улугбекский район, Массив БУЗ-2, 
улица Узумзор 69, 

Умумий йиғилиш кворуми: 

Кворум общего собрания: 
62,97% 

N 

Берилган саволлар 

овоз бериш учун  

 

Вопросы, поставленные  

на голосование  

Овоз бериш натижалари 

 

Итоги голосования 

тарафдор 

за 

карши 

против 

бетарафт 

воздержались 

% 

миқдори 

коли- 

чество 

% 

миқдори 

коли- 

чество 

% 

миқдори 

коли- 

чество 

1. Кун тартибини кўриб чиқиш ва 

тасдиқлаш  

 

Рассмотреть и утвердить Повестки дня 

62,75 4 305 868 0 0 0 0 

2. АО «FOYKON»  АЖ нинг 2022 йил 9 

ой якуни буйича КК хисоботини 

куриб чикиш ва тасдиклаш. 

 

 Рассмотрение и утверждение отчета 

Наблюдательного совета по итогам 9 

 

62,75 
 

4 305 868 

 

0 

 
0 

 

0 

 
0 



месяцев 2022года.  

3 «FOYKON»  АЖ нинг  2022 йил 9 ой 

якуни бўйича ижроия органинг 

хисоботини куриб чикиш ва 

тасдиқлаш. 

  

Рассмотрение и утверждение отчёта 

исполнительного органа о результатах 

деятельности АО «FOYKON» по 

итогам 9 месяцев 2022года. 

 

62,75 
 

4 305 868 

 

0 

 
0 

 

0 

 
0 

4 Жамиятнинг 2022 йил 9 ой якуни 

буйича аудитор хисоботини куриб 

чикиш ва тасдиклаш.  

 

Рассмотрение и утверждение 

аудиторского отчета АО «FOYKON» 

по итогам 9 месяцев 2022 года. 

 

62,75 
 

4 305 868 

 

0 

 
0 

 

0 

 
0 

5 Жамиятнинг 2022 йил 9 ой якуни 

буйича молия-хўжалик фаолиятини,  

бизнес режа бажарилиши, хисоботини 

куриб чикиш ва тасдиклаш.  

 

Рассмотрение  и утверждение итогов  

финансово-хозяйственной 

деятельности, выполнение бизнес 

плана, и отчета АО «FOYKON» по 

итогам 9 месяцев 2022 года. 

 

62,75 
 

4 305 868 

 

0 

 
0 

 

0 

 
 

0 

6  Фойда ва зарар хисоботларини кўриб  

чиқиш, 2022 йил 9 ой якуни бўйича 

фойдани ва дивиденд миқдорини 

тасдиқлаш ва тахсимлаш. 

 

Рассмотрение и утверждение счета 

прибыли и убытков, распределение 

прибыли  и выплаты дивидендов по 

итогам 9 месяцев  2022 года. 

 

62,75 
 

4 305 868 

 

0 

 
0 

 

0 

 
0 

7 Жамиятнинг 2022 йил 9 ой якуни 

буйича ижроя органини азоларини 

рагбарлантириш масаласини 

тасдиклаш.  

 

Рассмотрение и утверждение вопроса 

о выплате вознаграждения членам 

исполнительного органа АО 

«FOYKON» за эффективную и 

плодотворную работу по итогам 9 

месяцев 2022 года 

 

62,75 
 

4 305 868 

 

0 

 
0 

 

0 

 
0 

Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларни тўлиқ шакллантириш: 

 

Полные формулировки решений, принятых общим собранием: 

1 «ФОЙКОН» АЖ акциядорларининг навбатдан ташқари умумий 

йиғилишининг кун тартибини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш. Маърузачи С. 

Харитонов йиғилганлар эътиборига кун тартибига кўриб чиқиш ва 

тасдиқлаш учун 7 та масала қўйилганлигини таъкидлади: 

 

Таклиф этилганидан сўнг: 2022 йил 9 ойлик иш якунлари бўйича 

«ФОЙКОН» акциядорлик жамияти акциядорларининг навбатдан ташқари 

умумий йиғилиши кун тартибини тасдиқлаш. 

 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

Бир овоздан қабул қилинди  

 

 

 

 

 

 

 

 



«қарши» - 0 дона 0%; 

«Бетараф» 0 дона. 0%. 

Қарор қабул қилинди: «ФОЙКОН» АЖ акциядорларининг навбатдан 

ташқари умумий йиғилишининг кун тартиби тасдиқлансин. 

 

«Рассмотрение и утверждение повестки дня внеочередного общего 

собрания акционеров АО «FOYKON». Докладчик Харитонов С., довел до 

присутствующих, что на повестку дня было поставлено 7 вопросов на 

рассмотрение и утверждение: 

После было предложено: утвердить повестку дня внеочередного общего 

собрания акционеров АО «FOYKON» по итогам работы за 9 месяцев 2022 

года. 

Проголосовали: 
«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 
«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 
 
Постановили: утвердить повестку дня внеочередного общего собрания 

акционеров АО «FOYKON». 

 

 

 

 

Принято единогласно 

2 «ФОЙКОН» АЖ Кузатув кенгашининг 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича 

ҳисоботини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш”. R.R.Axunov сўзга чиқиб, Кузатув 

кенгаши томонидан 2022 йил 9 ойи давомида амалга оширилган ишлар 

ҳақида маълумот берди. Еттита йиғилиш ўтказилиб, унда 2021 йил, 2022 

йил ярим йиллик ва 2022 йил 9-ойлик якунларига акциядорлар умумий 

йиғилишини тайёрлаш, Кузатув кенгаши раисини сайлаш, ҳар чоракда 

директор ҳисоботини кўриб чиқиш ва ички аудит, ижро бизнес-режани, 

2023 йилга мўлжалланган бизнес-режани АУЙда тасдиқлаш учун кўриб 

чиқиш ва бошқа масалалар ва улар бўйича қабул қилинган қарорлар. 

 

Таклиф этилганидан сўнг: Кузатув кенгашининг 2022 йил 9 ойлик фаолияти 

якунлари бўйича ҳисоботи тасдиқлансин. 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

«қарши» - 0 дона 0%; 

«бетараф» 0 дона. 0%. 

Қарор: Кузатув кенгашининг 2022 йил 9 ойлик фаолияти якунлари бўйича 

ҳисоботи тасдиқлансин ва иш қониқарли деб топилсин. 

 
 «Рассмотрение и утверждение отчета НС АО «FOYKON» по итогам 9 

месяцев 2022 года». Выступил Ахунов Р.Р., который предоставил 

информацию о проделанной работе наблюдательного совета за 9 месяцев 

2022 года.  Проведено семь заседаний, в которых рассматривались вопросы 

подготовки общего собрания акционеров по итогам 2021 года, полугодия 

2022 года и 9 месяцев 2022года, избрание председателя НС, ежеквартальное 

рассмотрение отчета директора и внутреннего аудита, выполнение бизнес 

плана, рассмотрение бизнес плана на 2023 год для утверждения на ОСА и 

другие вопросы и принятые решения по ним. 

После было предложено: утвердить отчет Наблюдательного совета по 

итогам работы за 9 месяцев 2022 года. 

Проголосовали: 

«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 

«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 

Постановили: утвердить отчет Наблюдательного совета по итогам работы 9 

месяцев 2022 года и признать работу - удовлетворительной. 

Бир овоздан қабул 

қилинди  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято единогласно 



3 “ФОЙКОН АЖ ижроия органининг 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича 

ҳисоботини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш”. Жамият директори ўринбосари 

Sh.T.Akbaraliev сўзга чиқиб, 2022 йил 9 ойи давомида амалга оширилган 

ишлар тўғрисида ҳисобот бериб, ҳисобот даврида «ФОЙКОН» АЖ 

томонидан 4121123,1 минг сўм даромад олинганлиги, 

 

Улардан: 

 

2021 йил охирида тўлаш учун ҳисобланган дивидендлар кўринишидаги 

даромадлар. – 2 666 398,7 минг сўм 

 

Фоизлар кўринишидаги даромадлар – 450 527,8 минг сўм 

 

Акцияларни сотишдан олинган даромад - 1 004 196,6 минг сўм 

 

Фойда солиғи 117 060,2 минг сўмни ташкил этди 

 

Жамият фаолияти билан боғлиқ маъмурий ва бошқа операцион харажатлар 

жами 696 224,3 минг сўмни ташкил этди. 

 

Молиявий фаолият (брокерлик) бўйича харажатлар - 22 452,8 минг сўм 

 

2022 йил 9 ойлик ҳисобот даври соф фойдаси 3 285 385,8 минг сўмни 

ташкил этади. 

 

2022 йил 1-чорак якунлари бўйича 2 065 772,4 минг сўм дивидендлар 

ҳисоблаб чиқилган ва тўланган. 

 

Шундан сўнг: ижро этувчи органнинг 2022 йил 9 ойлик фаолияти якунлари 

бўйича ҳисоботини тасдиқлаш таклиф этилди. 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

«қарши» - 0 дона 0%; 

«бетараф» 0 дона. 0%. 

 

Қарор: «ФОЙКОН» АЖнинг 2022 йил 9 ойлик фаолияти якунлари бўйича 

фаолияти тўғрисидаги ҳисоботи тасдиқлансин ва «ФОЙКОН» АЖ 

бошқаруви ижроия органининг фаолияти қониқарли деб топилсин.  

 

«Рассмотрение и утверждение отчета исполнительного органа АО 

«FOYKON» по итогам 9 месяцев 2022 года». Выступил заместитель 

директора общества Акбаралиев Ш.Т., с отчетным докладом о проделанной 

работе за 9 месяцев 2022 года и сообщил, что за отчетный период АО 

«FOYKON» получил доход в размере 4 121 123,1 тыс. сум., 

Из них: 

Доходы в виде дивидендов, начисленных к выплате по итогам 2021г. – 2 

666 398,7 тыс.сум 

Доходы в виде процентов- 450 527,8 тыс.сум 

Доходы от продажи акций – 1 004 196,6 тыс.сум 

Налог на прибыль составил – 117 060,2 тыс.сум 

Административные и прочие операционные расходы, связанных с 

деятельностью общества было произведено на общую сумму – 696 224,3 

тыс.сум.  

Расходы по финансовой деятельности (брокерские) – 22 452,8 тыс.сум 

Чистая прибыль отчетного периода 9 месяцев 2022 года составляет 3 285 

Бир овоздан қабул 

қилинди  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято единогласно 



385,8 тыс.сум. 

По итогам 1 квартала 2022 года были начислены и выплачены дивиденды в 

размере 2 065 772,4 тыс.сум.  

После было предложено: утвердить отчет исполнительного органа по 

итогам работы за 9 месяцев 2022 года. 

Проголосовали: 

«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 

«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 

Постановили: утвердить отчёт деятельности АО «FOYKON» по итогам 

работы за 9 месяцев 2022года и признать работу Исполнительного органа 

по управлению АО «FOYKON» удовлетворительной. 

4 «ФОЙКОН» АЖнинг 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича аудиторлик 

ҳисоботини кўриб чиқиш ва тасдиқлаш. «ФОЙКОН» АЖ молия-хўжалик 

фаолияти тўғрисида ҳисобот тақдим этган директор ўринбосари 

R.T.Rahimjonov сўзга чиқди. Шундан сўнг: 2022 йил 9 ойлик иш якунлари 

бўйича ушбу масалани акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий 

йиғилиши кун тартибига қўйиш таклиф қилинди. 

 

Шундан сўнг: 2022 йил 9 ойлик иш натижалари бўйича аудиторлик 

хулосасини тасдиқлаш таклиф этилди. 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

«қарши» - 0 дона 0%; 

«бетараф» 0 дона. 0%. 

 

Қарор қабул қилинди: 2022 йил 9 ойлик иш натижалари бўйича аудиторлик 

хулосаси тасдиқлансин. 

 

Рассмотрение и утверждение аудиторского отчета АО «FOYKON» по 

итогам 9 месяцев 2022 года. Выступил заместитель директора Рахимжанов 

Р.Т., который предоставил отчет по финансово-хозяйственной деятельности 

АО «FOYKON». После было предложено: внести вопрос в повестку дня на 

внеочередное общее собрание акционеров по итогам работы за 9 месяцев 

2022 года. 

После было предложено: утвердить отчет аудитора по итогам работы за 9 

месяцев 2022 года. 

Проголосовали: 

«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 

«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 

Постановили: Утвердить отчёт аудитора по итогам работы за 9 месяцев 

2022 года. 

Бир овоздан қабул 

қилинди 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято единогласно 

5 «ФОЙКОН» АЖнинг 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича молия-хўжалик 

фаолияти якунлари, бизнес-режа ижроси ҳамда ҳисоботини кўриб чиқиш ва 

тасдиқлаш. «ФОЙКОН» АЖнинг молия-хўжалик фаолияти ва 2022 йил 9 

ойи якунлари бўйича бизнес-режа ҳақида маълумот берган директор 

ўринбосари Sh.T.Akbaraliev сўзга чиқди. Ижро этувчи органнинг 2022 йил 9 

ойи якунлари бўйича фаолиятини қониқарли деб топиш ва «ФОЙКОН» АЖ 

ҳисоботини тасдиқлаш таклиф этилди. 

 

Компаниянинг 2022 йил 9 ойлик молиявий ҳисоботида. 15-сонли НАСга 

мувофиқ қуйидагиларни ўз ичига олади: 

 

2022 йил 9 ойи учун бухгалтерия баланси (1-шакл); 

 

2022 йил 9 ойи учун молиявий натижалар тўғрисидаги ҳисобот (2-шакл); 

 

Компания 9 ойлик ҳисобот даврида ягона солиқ тўловчиси ҳисобланади. 

Бир овоздан қабул 

қилинди  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

«ФОЙКОН» АЖнинг устав капитали Устав, захира капитали, 

тақсимланмаган фойдадан иборат. 

 

Жамият Устави асосида Устав фонди акциядорлар томонидан сотиб 

олинган жамият акцияларининг номинал қийматидан шакллантирилади. 

 

«ФОЙКОН» АЖ Устав жамғармасининг миқдори 6 885 908 дона акциялар 

сонига бўлинганда 1 721 477 000 сўм, номинал қиймати 250 сўмни ташкил 

этади. 

 

Ҳисобот даврида АЖ 2 065 772,4 минг сўм даромад олди. 

 

Таклиф этилганидан сўнг: молия-хўжалик фаолияти якунлари, бизнес-режа 

ижроси ҳамда «ФОЙКОН» АЖнинг 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича 

ҳисоботи тасдиқлансин. 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

«қарши» - 0 дона 0%; 

«бетараф» 0 дона. 0%. 

 

Қарор қабул қилинди: молия-хўжалик фаолияти якунлари, бизнес-режанинг 

бажарилиши ҳамда «ФОЙКОН» АЖнинг 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича 

ҳисоботи тасдиқлансин. 

 

Рассмотрение и утверждение итогов финансово-хозяйственной 

деятельности, выполнение бизнес-плана, и отчета АО «FOYKON» по 

итогам 9 месяцев 2022 года. 

Выступил заместитель директора Акбаралиев Ш.Т., который предоставил 

информацию по финансово-хозяйственной деятельности АО «FOYKON» и 

бизнес плану по итогам 9 месяцев 2022 года. Было предложено признать 

работу исполнительного органа по итогам 9 месяцев 2022 года 

удовлетворительной и отчет АО «FOYKON» утвердить.  

В финансовую отчетность общества за 9 месяцев 2022г. в соответствии с 

НСБУ №15 входят: 

Бухгалтерский баланс (форма №1) за 9 месяцев 2022года; 

Отчет о финансовых результатах (форма №2) за 9 месяцев 2022года; 

Общество в отчетном 9 месячном периоде является плательщиком единого 

налогового платежа. 

Собственный капитал АО «FOYKON» состоит из Уставного, резервного 

капитала, нераспределенной прибыли. 

На основании Устава общества Уставный фонд формируется из 

номинальной стоимости акций предприятия, приобретенных акционерами. 

Размер Уставного фонда АО «FOYKON» составляет 1 721 477 000 сум, 

разделенный на количество 6 885 908 штук акций, номинальной стоимости 

250 сум. 

За отчетный период АО был получен доход в размере 2 065 772,4 тыс. сум.  

После было предложено: утвердить итоги финансово-хозяйственной 

деятельности, выполнение бизнес-плана, и отчета АО «FOYKON» по 

итогам 9 месяцев 2022 года. 

Проголосовали: 

«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 

«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 

Постановили: утвердить итоги финансово-хозяйственной деятельности, 

выполнение бизнес-плана, и отчета АО «FOYKON» по итогам 9 месяцев 

2022 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято единогласно 

6  2022 йил 9 ойи якунлари бўйича фойда ва зарарлар ҳисобини кўриб чиқиш 

ва тасдиқлаш, фойдани тақсимлаш ва дивидендлар тўлаш. «ФОЙКОН» АЖ 

Кузатув кенгаши раиси R.R.Axunov сўзга чиқди. уларга «ФОЙКОН» 

акциядорлик жамиятининг 2022 йил 9 ойи давомида олган фойдаси ҳақида 

батафсил маълумот берилди. Ҳисобот даврида акциядорлик жамияти 

4121123,1 минг сўм даромад олди. 

 

Улардан: 

Бир овоздан қабул 

қилинди  

 

 

 

 



2021 йил охирида тўлаш учун ҳисобланган дивидендлар кўринишидаги 

даромадлар. – 2 666 398,7 минг сўм 

Фоизлар кўринишидаги даромадлар – 450 527,8 минг сўм 

Акцияларни сотишдан олинган даромад - 1 004 196,6 минг сўм 

Фойда солиғи 117 060,2 минг сўмни ташкил этди 

Жамият фаолияти билан боғлиқ маъмурий ва бошқа операцион харажатлар 

жами 696 224,3 минг сўмни ташкил этди. 

Молиявий фаолият (брокерлик) бўйича харажатлар - 22 452,8 минг сўм 

2022 йил 9 ойлик ҳисобот даври соф фойдаси 3 285 385,8 минг сўмни 

ташкил этади. 

2022 йил 1-чорак якунлари бўйича 2 065 772,4 минг сўм дивидендлар 

ҳисоблаб чиқилган ва тўланган. 

 

Жамиятнинг тақсимланмаган фойдаси 2022 йил 30 сентябрь ҳолатига ўтган 

йиллар даромадлари ва 2022 йил 1-чорак учун дивидендлар тўловларини 

ҳисобга олган ҳолда 5626680 минг сўмни ташкил этади. Шундай қилиб, 

2022 йилнинг 9 ойи якунлари бўйича дивидендлар учун 250 сўм номинал 

қийматининг 150 фоизини, яъни ҳар бир акция учун 375 сўмдан ҳисоблаш 

таклиф этилди. 

 

Шундан сўнг: 2022 йилнинг 9 ойи якунлари бўйича фойда ва зарарлар 

ҳисобини, фойда тақсимоти ва дивидендлар тўлаш тартибини тасдиқлаш 

таклиф этилди. 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

«қарши» - 0 дона 0%; 

«бетараф» 0 дона. 0%. 

 

Қарор қабул қилинди: фойдани қуйидаги тартибда тақсимлаш 

тасдиқлансин: 

 

- 100% - 2022 йилнинг 9 ойи якунлари бўйича 2 582 215 500 сўм, ҳар бир 

акция учун 375 сўм миқдорида, номинал қиймати 250 сўм бўлган 

дивидендлар тўлашга йўналтирилсин; 

 

Шундай қилиб, 2022 йилнинг 9 ойи учун жами дивидендлар ҳар бир акция 

учун 375 сўм, номинал қийматининг 150 фоизи 250 сўмни ташкил этади. 

қимматли қоғозлар бўйича даромадлар ҳисобланган сана - 14.11.2022 й. 

қимматли қоғозлар бўйича даромадларни тўлашнинг бошланиш санаси - 

15.11.2022. 

қимматли қоғозлар бўйича даромадларни тўлашнинг тугаш санаси – 

01.10.2023. 

 

Рассмотрение и утверждение счета прибыли и убытков, распределение 

прибыли и выплаты дивидендов по итогам 9 месяцев 2022 года. 

Выступил Председатель НС АО «FOYKON» Ахунов Р.Р. им была дана 

подробная информация о полученной прибыли АО «FOYKON» за 9 

месяцев 2022 года. За отчетный период акционерным обществом был 

получен доход в размере 4 121 123,1 тыс. сум.  

Из них: 

Доходы в виде дивидендов, начисленных к выплате по итогам 2021г. – 2 

666 398,7 тыс.сум 

Доходы в виде процентов- 450 527,8 тыс.сум 

Доходы от продажи акций – 1 004 196,6 тыс.сум 

Налог на прибыль составил – 117 060,2 тыс.сум 

Административные и прочие операционные расходы, связанных с 

деятельностью общества было произведено на общую сумму – 696 224,3 

тыс.сум.  

Расходы по финансовой деятельности (брокерские) – 22 452,8 тыс.сум 

Чистая прибыль отчетного периода 9 месяцев 2022 года составляет 3 285 

385,8 тыс.сум. 

По итогам 1 квартала 2022 года были начислены и выплачены дивиденды в 

размере 2 065 772,4 тыс.сум  

Нераспределённая прибыль общества на 30.09.2022 года с учётом доходов 

прошлых лет и выплат дивидендов за 1 квартал 2022 года составляет 5 626 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Принято единогласно 



680 тыс.сум. Таким образом, было предложено начислить на дивиденды по 

итогам 9 месяцев 2022 года 150% от номинала 250сум, что составляет 375 

сум на одну акцию. 

После было предложено: утвердить счета прибыли и убытков, 

распределение прибыли и выплаты дивидендов по итогам 9 месяцев 2022 

года. 

Проголосовали: 

«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 

«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 

Постановили: утвердить распределение прибыли в следующем порядке: 

- 100 % - 2 582 215 500 сум по итогам 9 месяцев 2022года, направить на 

выплату дивидендов из расчета 375 сум на одну акцию, номиналом 250 сум; 

Таким образом, общие дивиденды по итогам 9 месяцев 2022года составляет 

375 сум на одну акцию, 150% от номинала 250 сум. 

дата начисления доходов по ценным бумагам- 14.11 .2022г.  

дата начала выплат доходов по ценным бумагам- 15.11.2022г.  

дата окончания выплат доходов по ценным бумагам- 10.01.2023г. 

7 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича «ФОЙКОН» АК ижроия органи аъзоларига 

самарали ва самарали меҳнати учун ҳақ тўлаш масаласини кўриб чиқиш ва 

тасдиқлаш. Маърузачи «ФОЙКОН» АЖ Кузатув кенгаши аъзоси 

Харитонов С. Ўзбекистон Республикаси Қонунининг 59-моддасига асосан 

“Акциядорлик жамиятлари ва акциядорларнинг ҳуқуқларини ҳимоя қилиш 

тўғрисида”ги Қонуннинг 59-моддасига асосан йиғилганлар эътиборига 

ҳавола этди. «Ҳуқуқлар» 07.05. 2014 йил акциядорларнинг навбатдан 

ташқари умумий йиғилишининг қарорига кўра «ФОЙКОН» АК ижроия 

органига ўз вазифаларини бажарган давр учун ҳақ тўланиши мумкин. 

Бундай мукофотнинг миқдори акциядорларнинг навбатдан ташқари умумий 

йиғилишининг қарори билан белгиланади. Ижро этувчи орган аъзоларига 

2022 йил 9 ойи якунлари бўйича молия-хўжалик фаолиятининг ижобий 

кўрсаткичлари учун ҳисобланган дивидендларнинг 1,5 фоизи миқдорида 38 

миллион 735 минг сўм мукофот белгилансин. 

 

Таклиф этилганидан сўнг: «ФОЙКОН» АК ижроия органи аъзоларига 2022 

йил 9 ойи якунлари бўйича самарали ва самарали меҳнати учун ҳақ тўлаш 

тўғрисидаги масала маъқуллансин. 

Овоз берилди: 

«тарафдор» - 4 305 868 дона ёки 62,97%; 

«қарши» - 0 дона 0%; 

«бетараф» 0 дона. 0%. 

 

Қарор қабул қилинди: 2022 йил 9 ойи якунлари бўйича молия-хўжалик 

фаолиятининг ижобий кўрсаткичлари бўйича «ФОЙКОН» АЖ ижроия 

органи аъзолари ҳисобланган дивидендларнинг 1,5 фоизи миқдорида 38 735 

000 сўм миқдорида мукофот тўлашлари тасдиқлансин. 

 

Рассмотрение и утверждение вопроса о выплате вознаграждения членам 

исполнительного органа АО «FOYKON» за эффективную и плодотворную 

работу по итогам 9 месяцев 2022 года. Докладчик член НС АО «FOYKON» 

Харитонов С., довел до присутствующих, что согласно ст.59, Закона РУз., 

«Об акционерных обществах и защиты прав акционеров» от 07.05. 2014 

года, по решению внеочередного общего собрания акционеров 

исполнительному органу АО «FOYKON» за период исполнения им своих 

обязанностей может выплачиваться вознаграждение. Размер таких 

вознаграждений устанавливается решением внеочередного общего 

собрания акционеров. Членам исполнительного органа за положительные 

показатели финансово-хозяйственной деятельности по итогам 9 месяцев 

2022 года, определить вознаграждение в размере 1,5 % от начисленных 

дивидендов, что составляет 38 735 000 сум.  

После было предложено: утвердить вопрос о выплате вознаграждения 

членам исполнительного органа АО «FOYKON» за эффективную и 

плодотворную работу по итогам 9 месяцев 2022 года. 

Проголосовали: 

«ЗА» - 4 305 868 штук или 62.97%; 

«ПРОТИВ» - 0 шт 0%; 

Бир овоздан қабул 

қилинди  
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«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 шт. 0 %. 

Постановили: утвердить членам исполнительного органа АО «FOYKON» за 

положительные показатели финансово-хозяйственной деятельности по 

итогам 9 месяцев 2022 года выплатить вознаграждение в размере 1,5 % от 

начисленных дивидендов, что составляет 38 735 000 сум. 

 
Ижроия органи раҳбарининг Ф. И. Ш.: 

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:  
Каракозов Багдан.Давидович. 

  
 

Ф. И. Ш. бош бухгалтер: 

Ф.И.О. главного бухгалтера:  
Бородинец Ирина.Леонидовна. 

 

Маълумотни веб-сайтга жойлаштирган ваколатли 

шахснинг тўлиқ Ф. И. Ш.: 

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего 

информацию на веб-сайте:  

 Акбаралиев Шавкат.Турсуналиевич. 

 
 

 

 


